SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLOGIA

Universidade Federal de Sergipe – Centro de Ciências Exatas e Tecnologia
Av. Marechal Rondon, S/N – Jardim Rosa Elze

CEP: 49100-000 – São Cristóvão – Sergipe – Brasil
Tel.: 79 3194-6684 / 79 3194-6685 – E-mail: secretaria.ccet@ufs.br / direcao.ccet@ufs.br

C
C
E
T

P
á
g

1/1

PORTARIA Nº 025/2019/CCET, de 25 de setembro de 2019.

Nomeia Membros para o Conselho do
Núcleo de Graduação em Engenharia de
Petróleo (NUPETRO).

A DIREÇÃO DO CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLOGIA, da Universidade

Federal de Sergipe, no uso das atribuições que lhe são conferidas, e

CONSIDERANDO o Memorando Eletrônico Nº 86/2019/NUPETRO, de 20 de setembro
de 2019; e

CONSIDERANDO a decisão unânime do Conselho do Centro de Ciências Exatas e
Tecnologia, em sua 8ª Reunião Ordinária de 2019, realizada em 25 de setembro,

R E S O L V E:

Art. 1º – Nomear os professores Dra. Helenice Leite Garcia (DEQ/UFS), na qualidade

de Representante do Departamento de Engenharia Química; Dra. Eliana Midori Sussuchi
(DQI/UFS), na qualidade de Representante do Departamento de Química; e Dr. Antônio Jorge
Vasconcellos Garcia (DGEOL/UFS), na qualidade de Representante do Departamento de
Geologia, para comporem o Conselho do Núcleo de Graduação em Engenharia de Petróleo
(NUPETRO).

Art. 2º - Os representantes docentes mencionados no Art. 1º exercerão mandato no

período de 25 de setembro de 2019 a 23 de setembro de 2021.

Art. 3º – Esta portaria entra em vigor nesta data.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

____________________________________________
Prof. Dr. Roberto Rodrigues de Souza

Diretor
Centro de Ciências Exatas e Tecnologia